

Cuenta	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	TOTAL
A. Compras y gastos													
60000 compras de mercaderías	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.623,23	0,00	0,00	0,00	0,00	1.662,62	4.077,91	7.793,76
60100 compras de materias primas	3.779,33	10.881,97	15.599,05	4.189,67	13.552,86	24.097,30	29.801,47	1.612,43	9.899,10	8.465,95	2.590,80	690,00	125.165,73
60900 descuento empresas pp mercaderías	0,00	7.200,00	490,00	750,00	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	9.900,00
60700 trabajos realizados por otras empresas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.226,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.866,00
60800 devoluciones de compras de mercaderías	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250,00
42100 amueblamientos y canchales	60,50	0,00	0,00	710,61	0,00	0,00	710,93	0,00	0,00	2.024,44	0,00	705,19	4.211,67
62200 reparaciones y conservación	180,29	920,09	56,87	45,98	45,99	45,98	45,98	45,98	171,82	45,98	76,23	2.863,88	4.535,03
62300 servicios de profesionales independientes	2.167,23	2.149,44	2.199,67	6.141,01	4.428,37	9.836,02	4.104,19	2.771,47	4.783,06	1.660,82	357,47	0,00	40.771,74
62400 transporte	39,36	11,29	25,23	90,83	20,96	41,72	20,86	11,33	27,75	38,44	0,00	26,93	353,72
62500 primas de seguros	997,04	26.084,30	1.011,07	11.985,05	0,00	3.163,95	1.227,20	0,00	1.864,30	374,55	1.582,34	0,00	48.080,80
62700 publicidad, propaganda y relaciones públicas	484,00	484,00	484,00	484,00	484,19	1.270,50	484,00	484,00	484,00	484,00	484,00	484,00	6.004,68
62800 suministros	193,85	121,22	180,22	232,74	83,46	198,29	34,22	160,38	110,37	95,02	169,47	58,38	1.536,82
62900 otros servicios	9.390,91	6.773,26	3.845,58	10.122,56	5.772,08	5.746,38	3.478,56	1.273,67	2.984,28	4.012,73	6.504,11	18.232,57	77.516,27
63001 impuestos corrientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.581,13	1.581,13
63100 otros tributos	0,00	4,87	2,96	0,00	58,03	4,10	0,00	20,00	123,72	4,82	0,00	0,00	216,60
64000 sueldos y salarios	9.138,17	8.138,17	8.138,17	8.844,10	8.844,10	9.244,10	9.470,67	8.008,31	9.149,80	9.646,10	9.646,10	9.646,10	112.100,08
64100 indemnizaciones	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	437,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	437,54
64200 seguridad social a cargo de la empresa	3.008,12	3.000,77	3.015,88	3.173,29	3.188,41	3.214,54	3.113,00	2.841,59	3.503,54	3.173,46	3.173,07	3.173,46	38.882,18
68900 otros gastos financieros	148,87	98,38	162,22	129,12	198,00	83,91	100,94	127,63	50,58	57,70	10,27	29,10	1.107,53
67800 gastos excepcionales	0,00	0,00	0,00	-1.128,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.128,50
68100 amortización del inmovilizado material	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.845,82	3.845,82
Total Compras y gastos	29.577,08	66.888,84	38.189,30	46.589,46	37.904,24	74.789,03	63.898,79	17.258,79	31.812,23	38.257,03	28.430,48	46.286,48	487.481,42
B. Ventas e Ingresos													
70000 ventas de mercaderías	2,00	674,00	4.166,00	-93,00	674,00	1.866,00	3.948,00	50,00	2.824,77	71.384,00	0,00	17.774,00	102.769,77
70100 ventas de producción terminada	5.666,19	4.003,81	13.467,73	5.040,80	11.470,46	16.993,94	9.229,14	2.920,19	8.814,29	130.096,74	832,45	17.101,00	224.657,52
70300 ventas de subproducto y residuos	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.520,00	180,00	1.350,00	4.300,00
70400 ventas de amovibles y embutidos	0,00	25,00	35,00	20,00	15,00	40,00	20,00	45,00	25,00	25,00	40,00	10,00	300,00
74900 subvenciones, donaciones y legados a extinto	0,00	0,00	0,00	0,00	107.208,80	2.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	109.308,80
75800 ingresos por organización de eventos	775,00	493,08	315,00	2.296,10	880,99	5.140,00	13.532,30	650,00	1.333,14	2.485,00	295,00	5.311,00	33.228,61
75900 ingresos por servicios diversos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	799,00	0,00	0,00	0,00	0,00	799,00
77100 beneficios procedentes del inmovilizado material	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.662,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.662,89
Total Ventas e Ingresos	6.582,19	5.188,98	17.883,73	7.244,78	150.133,05	26.238,94	28.078,33	4.265,19	12.787,20	208.519,74	1.307,45	63.394,78	518.694,57

Empresa: 33 - FEDERACION GALEGA DE TRIATLON E PENTATLON
MODERNO
Desde el día 01/01/2017 hasta el 31/12/2017 y del centro 001 hasta el 999

Cuadro de Gestión

Ejercicio: 2017

Fecha: 09/04/2018

Página: 2

Cuenta	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	TOTAL
Resultado (B - A)	-22.894,00	-41.682,65	-14.178,17	-20.324,68	112.228,61	-48.579,10	-25.520,42	-12.881,90	-18.075,12	176.253,71	-25.123,03	0.978,29	21.202,75

